
	

					
			

			
				
									+420 552 306 750
				
									info@tsbruntal.cz
				
								


			
				
								


			

		

		
	
			
			
							
					
					
						[image: Technické Služby Bruntál]
					
				

							
											
						
  
    
      	              
        
                                    Aktuality
                                            
      
                    
            	        
      
                                              Hlavní Stránka
                                            
    
        
	              
        
                                    Novinky
                                            
      
                


    

    
	        
      
                              
                            Společnost
                                            
    
            
            	    
            	        
          O Nás[image: ]        

        


    

    
	    
            	        
          Kontakty[image: ]        

        


    

    
	    
            	        
          Kariéra[image: ]        

        


    

    
	    
            	        
          Nabídky / Poptávky[image: ]        

        


    

    
	    
            	        
          Zajímavé odkazy[image: ]        

        


    

    
	


    

    
	        
      
                              
                            Dokumenty
                                            
    
            
            	    
            	        
          Ke stažení[image: ]        

        


    

    
	    
            	        
          Ceníky[image: ]        

        


    

    
	    
            	        
          Certifikáty[image: ]        

        


    

    
	    
            	        
          Parkovací karty[image: ]        

        


    

    


    

    
	        
      
                              
                            Povinně zveřejňované informace
                                            
    
            
            	
          	        
      
                              
                            Dokumenty
                                            
    
            
            	    
            	        
          Zákon č.106/1999 Sb.			 Zobrazit



		        

        


    

    
	    
            	        
          Zakladatelská listina			 Zobrazit



		        

        


    

    
	    
            	        
          Směrnice o poskytování informací			 Zobrazit



		        

        


    

    
	    
            	        
          Organizační řád			 Zobrazit



		        

        


    

    
	    
            	        
          Ceník poskytovaných informací			 Zobrazit



		        

        


    

    
	    
            	        
          Povinně zveřejňované informace			 Zobrazit



		        

        


    

    


    

    
	        
      
                              
                            Organizační struktura
                                            
    
            
            	    
            	        
          Organizační struktura[image: ]        

        


    

    


    

    
	        
      
                              
                            Výroční zprávy
                                            
    
            
            	    
            	        
          Rok 2009			 Zobrazit



		        

        


    

    
	    
            	        
          Rok 2010			 Zobrazit



		        

        


    

    
	    
            	        
          Rok 2011			 Zobrazit



		        

        


    

    
	    
            	        
          Rok 2012			 Zobrazit



		        

        


    

    
	    
            	        
          Rok 2013			 Zobrazit



		        

        


    

    
	    
            	        
          Rok 2014			 Zobrazit



		        

        


    

    
	    
            	        
          Rok 2015			 Zobrazit



		        

        


    

    
	    
            	        
          Rok 2016			 Zobrazit



		        

        


    

    
	    
            	        
          Rok 2017			 Zobrazit



		        

        


    

    
	    
            	        
          Rok 2018			 Zobrazit



		        

        


    

    
	    
            	        
          Rok 2019			 Zobrazit



		        

        


    

    
	    
            	        
          Rok 2020			 Zobrazit



		        

        


    

    
	    
            	        
          Rok 2021			 Zobrazit



		        

        


    

    
	    
            	        
          Rok 2022			 Zobrazit



		        

        


    

    


    

    
	        
      
                              
                            GDPR
                                            
    
            
            	    
            	        
          Pohřebnictví			 Zobrazit



		        

        


    

    
	    
            	        
          Účetnictví			 Zobrazit



		        

        


    

    
	    
            	        
          Kamery			 Zobrazit



		        

        


    

    
	    
            	        
          Odpady			 Zobrazit



		        

        


    

    
	    
            	        
          Ubytování			 Zobrazit



		        

        


    

    
	    
            	        
          Smlouvy			 Zobrazit



		        

        


    

    
	    
            	        
          Parkovací karty			 Zobrazit



		        

        


    

    
	    
            	        
          Veřejné zakázky			 Zobrazit



		        

        


    

    
	    
            	        
          Politika ochrany osobních údajů			 Zobrazit



		        

        


    

    
	    
            	        
          GDPR			INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

V souladu s:

	Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (Obecné nařízení o ochraně osobních údajů), v platném znění (dále také jen jako „Nařízení GDPR“),
	zákonem č. 110/2019 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění (dále také jen jako „Zákon“),


Vám tímto dokumentem poskytujeme základní informace o Vašich právech souvisejících se zpracováváním Vašich osobních údajů správcem osobních údajů tj. společností TS Bruntál, s.r.o.

Kontakt na správce, kde je možno uplatňovat práva subjektů údajů: oznameni@tsbruntal.cz

 



		        

        


    

    


    

    
	        
      
                              
                            Ochrana oznamovatelů
                                            
    
            
            	    
            	        
          Prohlášení o plnění podmínek ochrany oznamovatelů dle zák. č. 171/2023 Sb., o ochraně oznamovatelů a Směrnice EU o whistleblowingu			Zobrazit dokument



		        

        
	        
          Chci podat oznámení přes FOSY			Přejít na formulář



		        

        


    

    


    

    
	        
      
                              
                            Řešení spotřebitelských sporů
                                            
    
            
            	    
            	        
          Řešení spotřebitelských sporů			K mimosoudnímu řešení spotřebitelských sporů (tj. zejména sporů souvisejících s kupní smlouvou) je příslušná Česká obchodní inspekce, se sídlem Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2, IČ: 000 20 869, internetová adresa: http://www.coi.cz.



		        

        


    

    


    

              


        


    

    
	        
      
                              
                            Kontakty
                                            
    
            
            	
          	        
      
                              
                            Firma – Sídlo
                                            
    
            
            	    
            	        
          Sídlo Firmy			

		        

        
	        
          [image: ]        

        


    

    
	    
            	        
          Adresa			TS Bruntál s.r.o.

Zeyerova 12

Bruntál

792 01

GPS: 49.9861472N, 17.4611111E



		        

        


    

    
	    
            	        
          Identifikační údaje			IČ: 258 23 337

ID datové schránky: a5us2u3



		        

        


    

    
	    
            	        
          Kontakty			

		        

        


    

    
	    
            	        
          			Dispečer KS

Fakturace KO

Fakturace, Sklad, Pohřebnictví

Faxové číslo

Hlavní účetní

Jednatel společnosti



		        

        


    

    
	    
            	        
          			Mzdová účtárna

Referent OH

Sekretariát

Správa městských lesů

Svoz komunálního odpadu

Technická podpora sportovišť



		        

        


    

    
	    
            	        
          			Účetní

Údržba komunikací

Veřejná zeleň a osvětlení

VZ, IT

Wellness centrum



		        

        


    

    


    

    
	        
      
                              
                            Koupaliště
                                            
    
            
            	    
            	        
          Koupaliště			

		        

        
	        
          [image: ]        

        


    

    
	    
            	        
          Adresa			Kavalcova 33

Bruntál

792 01

Telefon: +420 554 711 585

	


GPS: 49°59’37.490″N, 17°27’38.660″E

Městské koupaliště najdete v parku v centru města Bruntál



		        

        


    

    
	    
            	        
          Kontakty			Pokladna

Vedoucí střediska

Referent sportovních zařízení

Webová stránka koupaliště



		        

        


    

    
	    
            	        
          O Letním koupališti			
Letní koupalště města Bruntál zahajuje provoz v měsíci červnu a končí sezónu na konci srpna příslušného roku.


Městské koupaliště najdete v parku v centru města Bruntál na ulici Kavalcova 33.

Areál nabízí 2 plavecké bazény: velký plavecký bazén o rozměru 33 x 15 m a hloubkou 1,2 – 1,9 m a malý bazének (brouzdaliště) o rozměru 15 x 15 m.

Bazén s betonovým dnem je obkopen travnatými plochami pro odpočinek a opalování. Součástí koupaliště je občerstvení a sociální zařízení.

Součástí služeb v areálu je možnost využití hřiště na plážový volejbal a míčové hry. Děti mají k dispozici pískoviště, skluzavky, průlezky a vodní skluzakvy.

Provoz koupaliště je finančně podpořen Městem Bruntál.



		        

        


    

    


    

    
	        
      
                              
                            Sauna
                                            
    
            
            	    
            	        
          Sauna			

		        

        
	        
          [image: ]        

        


    

    
	    
            	        
          Adresa			Kavalcova 33

Bruntál

792 01

Telefon: +420 554 711 585

GPS: 49°59’37.490″N, 17°27’38.660″E

Saunu najdete v parku v centru města Bruntál



		        

        


    

    
	    
            	        
          Kontakty			Pokladna

Vedoucí střediska

Reklamní plochy

Webová stránka sauny



		        

        


    

    
	    
            	        
          O Sauně			Sauna je provozována v rámci areálu městského koupaliště, se samostatným vstupem. Nachází se ve zděné části budovy. Je jednou z již mála saun vytápěných dřevem.

Ochlazovací bazének je zastřešen, v roce 2010 nově opraven. Sauna je ve vlastnictví TS Bruntál, s.r.o.

Sauna je obložená dřevem včetně dřevěných lavic uvnitř sauny.

Součástí vybavení je restaurace a šatny.

Rozměny bazénu: 3 x 3 m, hloubka 1 m

Provoz sauny je finančně podpořen Městem Bruntál.



		        

        


    

    


    

    
	        
      
                              
                            Sběrný Dvůr
                                            
    
            
            	    
            	        
          Sběrný dvůr			

		        

        
	        
          [image: ]        

        


    

    
	    
            	        
          Adresa			Polní 1914/5

Bruntál

792 01

Telefon: +420 554 716 386

GPS: 50.0030517N, 17.4785119E



		        

        


    

    
	    
            	        
          Provozní doba				Den	Čas
	Pondělí	od 6:30 do 18 hodin
	Úterý	od 6:30 do 18 hodin
	Středa	od 6:30 do 18 hodin
	Čtvrtek	od 6:30 do 18 hodin
	Pátek	od 6:30 do 18 hodin
	Sobota	od 8 do 16 hodin*


* Sobota polední pauza 12:00 – 13:00



		        

        


    

    
	    
            	        
          O Sběrném dvoru			 

	Dovážení odpadu na sběrný dvůr mimo stanovenou provozní dobu je zakázáno.
	Ukládání odpadu v okolí tohoto zařízení je přísně zakázáno a trestá se pokutou dle zákona o přestupcích.
	Sběr a odvoz jakýchkoliv předmětů ze zařízení je zakázán.
	Nepovolaným osobám je vstup zakázán. V případě narušení prostoru nepovolanou osobou bude oznámeno Policii ČR nebo Městské policii Bruntál.
	Dodavatelé odpadu se zde mohou zdržovat jen po dobu nezbytně nutnou k jejich vyložení a převzetí obsluhou.




		        

        


    

    


    

    
	        
      
                              
                            Wellness Centrum
                                            
    
            
            	    
            	        
          Wellness centrum			

		        

        
	        
          [image: ]        

        


    

    
	    
            	        
          Adresa			Dukelská 1424/3

Bruntál

792 01

Telefon: +420 554 717 240

GPS: 49.9914314N, 17.4630683E



		        

        


    

    
	    
            	        
          Kontakty			Pokladna

Vedoucí střediska

Referent sportovních zařízení

Webová stránka Wellness



		        

        


    

    
	    
            	        
          O Wellness centru			Wellness centrum Bruntál není zcela klasický plavecký areál. V bazénech narazíte na zajímavost v podobě slané vody. Slaná voda je v bazénech  použita především díky jejich antiseptickým účinkům. Bazénová voda nezpůsobuje pálení očí a plavec má příjemný a lehký pocit.

Areál je výborným místem pro zábavu a relaxaci u všech věkových skupin. Návštěvníci všech generací mají v tomto moderním zařízení možnost výběru mezi relaxačním pobytem či sportovními aktivitami.



		        

        


    

    


    

    
	        
      
                              
                            Zimní Stadion
                                            
    
            
            	    
            	        
          Zimní Stadion			

		        

        
	        
          [image: ]        

        


    

    
	    
            	        
          Adresa			Staroměstská 1544/4

Bruntál

792 01

Telefon: +420 554 712 060

GPS: 49.9929161N, 17.4517542E



		        

        


    

    
	    
            	        
          Kontakty			Pokladna

Vedoucí stadionu, objednávky

Reklamní plochy

Webová stránka zimního stadionu



		        

        


    

    
	    
            	        
          O zimním stadionu			Zimní stadion je využívaný v zimních měsících (prosinec – únor). Stadion má nezastřešenou plochu. Součástí zařízení jsou šatny se sociálním zázemím. V zimních měsících je v provozu občerstvení nacházející se v budově stadionu.

Ledovou plochu je možné využít pro:

	Soutěže ledního hokeje
	Tréninky ledního hokeje
	Hokejová soustředění
	Krasobruslení
	Bruslení pro veřejnost a školy


Rozměry ledové plochy jsou 60 m x 30 m.

Provoz zimního stadiónu je finančně podpořen Městem Bruntál.



		        

        


    

    


    

              


        


    

    

    

  

						
					
					
					
					
					        
          
            Vyberte stránku
            
            
              
  
    
            	              
        
                                    Aktuality
                                            
      
                    
            	        
      
                                              Hlavní Stránka
                                            
    
        
	              
        
                                    Novinky
                                            
      
                


    

    
	        
      
                              
                            Společnost
                                            
    
            
            	    
            	        
          O Nás[image: ]        

        


    

    
	    
            	        
          Kontakty[image: ]        

        


    

    
	    
            	        
          Kariéra[image: ]        

        


    

    
	    
            	        
          Nabídky / Poptávky[image: ]        

        


    

    
	    
            	        
          Zajímavé odkazy[image: ]        

        


    

    
	


    

    
	        
      
                              
                            Dokumenty
                                            
    
            
            	    
            	        
          Ke stažení[image: ]        

        


    

    
	    
            	        
          Ceníky[image: ]        

        


    

    
	    
            	        
          Certifikáty[image: ]        

        


    

    
	    
            	        
          Parkovací karty[image: ]        

        


    

    


    

    
	        
      
                              
                            Povinně zveřejňované informace
                                            
    
            
            	
          	        
      
                              
                            Dokumenty
                                            
    
            
            	    
            	        
          Zákon č.106/1999 Sb.			 Zobrazit



		        

        


    

    
	    
            	        
          Zakladatelská listina			 Zobrazit



		        

        


    

    
	    
            	        
          Směrnice o poskytování informací			 Zobrazit



		        

        


    

    
	    
            	        
          Organizační řád			 Zobrazit



		        

        


    

    
	    
            	        
          Ceník poskytovaných informací			 Zobrazit



		        

        


    

    
	    
            	        
          Povinně zveřejňované informace			 Zobrazit



		        

        


    

    


    

    
	        
      
                              
                            Organizační struktura
                                            
    
            
            	    
            	        
          Organizační struktura[image: ]        

        


    

    


    

    
	        
      
                              
                            Výroční zprávy
                                            
    
            
            	    
            	        
          Rok 2009			 Zobrazit



		        

        


    

    
	    
            	        
          Rok 2010			 Zobrazit



		        

        


    

    
	    
            	        
          Rok 2011			 Zobrazit



		        

        


    

    
	    
            	        
          Rok 2012			 Zobrazit



		        

        


    

    
	    
            	        
          Rok 2013			 Zobrazit



		        

        


    

    
	    
            	        
          Rok 2014			 Zobrazit



		        

        


    

    
	    
            	        
          Rok 2015			 Zobrazit



		        

        


    

    
	    
            	        
          Rok 2016			 Zobrazit



		        

        


    

    
	    
            	        
          Rok 2017			 Zobrazit



		        

        


    

    
	    
            	        
          Rok 2018			 Zobrazit



		        

        


    

    
	    
            	        
          Rok 2019			 Zobrazit



		        

        


    

    
	    
            	        
          Rok 2020			 Zobrazit



		        

        


    

    
	    
            	        
          Rok 2021			 Zobrazit



		        

        


    

    
	    
            	        
          Rok 2022			 Zobrazit



		        

        


    

    


    

    
	        
      
                              
                            GDPR
                                            
    
            
            	    
            	        
          Pohřebnictví			 Zobrazit



		        

        


    

    
	    
            	        
          Účetnictví			 Zobrazit



		        

        


    

    
	    
            	        
          Kamery			 Zobrazit



		        

        


    

    
	    
            	        
          Odpady			 Zobrazit



		        

        


    

    
	    
            	        
          Ubytování			 Zobrazit



		        

        


    

    
	    
            	        
          Smlouvy			 Zobrazit



		        

        


    

    
	    
            	        
          Parkovací karty			 Zobrazit



		        

        


    

    
	    
            	        
          Veřejné zakázky			 Zobrazit



		        

        


    

    
	    
            	        
          Politika ochrany osobních údajů			 Zobrazit



		        

        


    

    
	    
            	        
          GDPR			INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

V souladu s:

	Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (Obecné nařízení o ochraně osobních údajů), v platném znění (dále také jen jako „Nařízení GDPR“),
	zákonem č. 110/2019 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění (dále také jen jako „Zákon“),


Vám tímto dokumentem poskytujeme základní informace o Vašich právech souvisejících se zpracováváním Vašich osobních údajů správcem osobních údajů tj. společností TS Bruntál, s.r.o.

Kontakt na správce, kde je možno uplatňovat práva subjektů údajů: oznameni@tsbruntal.cz

 



		        

        


    

    


    

    
	        
      
                              
                            Ochrana oznamovatelů
                                            
    
            
            	    
            	        
          Prohlášení o plnění podmínek ochrany oznamovatelů dle zák. č. 171/2023 Sb., o ochraně oznamovatelů a Směrnice EU o whistleblowingu			Zobrazit dokument



		        

        
	        
          Chci podat oznámení přes FOSY			Přejít na formulář



		        

        


    

    


    

    
	        
      
                              
                            Řešení spotřebitelských sporů
                                            
    
            
            	    
            	        
          Řešení spotřebitelských sporů			K mimosoudnímu řešení spotřebitelských sporů (tj. zejména sporů souvisejících s kupní smlouvou) je příslušná Česká obchodní inspekce, se sídlem Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2, IČ: 000 20 869, internetová adresa: http://www.coi.cz.



		        

        


    

    


    

              


        


    

    
	        
      
                              
                            Kontakty
                                            
    
            
            	
          	        
      
                              
                            Firma – Sídlo
                                            
    
            
            	    
            	        
          Sídlo Firmy			

		        

        
	        
          [image: ]        

        


    

    
	    
            	        
          Adresa			TS Bruntál s.r.o.

Zeyerova 12

Bruntál

792 01

GPS: 49.9861472N, 17.4611111E



		        

        


    

    
	    
            	        
          Identifikační údaje			IČ: 258 23 337

ID datové schránky: a5us2u3



		        

        


    

    
	    
            	        
          Kontakty			

		        

        


    

    
	    
            	        
          			Dispečer KS

Fakturace KO

Fakturace, Sklad, Pohřebnictví

Faxové číslo

Hlavní účetní

Jednatel společnosti



		        

        


    

    
	    
            	        
          			Mzdová účtárna

Referent OH

Sekretariát

Správa městských lesů

Svoz komunálního odpadu

Technická podpora sportovišť



		        

        


    

    
	    
            	        
          			Účetní

Údržba komunikací

Veřejná zeleň a osvětlení

VZ, IT

Wellness centrum



		        

        


    

    


    

    
	        
      
                              
                            Koupaliště
                                            
    
            
            	    
            	        
          Koupaliště			

		        

        
	        
          [image: ]        

        


    

    
	    
            	        
          Adresa			Kavalcova 33

Bruntál

792 01

Telefon: +420 554 711 585

	


GPS: 49°59’37.490″N, 17°27’38.660″E

Městské koupaliště najdete v parku v centru města Bruntál



		        

        


    

    
	    
            	        
          Kontakty			Pokladna

Vedoucí střediska

Referent sportovních zařízení

Webová stránka koupaliště



		        

        


    

    
	    
            	        
          O Letním koupališti			
Letní koupalště města Bruntál zahajuje provoz v měsíci červnu a končí sezónu na konci srpna příslušného roku.


Městské koupaliště najdete v parku v centru města Bruntál na ulici Kavalcova 33.

Areál nabízí 2 plavecké bazény: velký plavecký bazén o rozměru 33 x 15 m a hloubkou 1,2 – 1,9 m a malý bazének (brouzdaliště) o rozměru 15 x 15 m.

Bazén s betonovým dnem je obkopen travnatými plochami pro odpočinek a opalování. Součástí koupaliště je občerstvení a sociální zařízení.

Součástí služeb v areálu je možnost využití hřiště na plážový volejbal a míčové hry. Děti mají k dispozici pískoviště, skluzavky, průlezky a vodní skluzakvy.

Provoz koupaliště je finančně podpořen Městem Bruntál.



		        

        


    

    


    

    
	        
      
                              
                            Sauna
                                            
    
            
            	    
            	        
          Sauna			

		        

        
	        
          [image: ]        

        


    

    
	    
            	        
          Adresa			Kavalcova 33

Bruntál

792 01

Telefon: +420 554 711 585

GPS: 49°59’37.490″N, 17°27’38.660″E

Saunu najdete v parku v centru města Bruntál



		        

        


    

    
	    
            	        
          Kontakty			Pokladna

Vedoucí střediska

Reklamní plochy

Webová stránka sauny



		        

        


    

    
	    
            	        
          O Sauně			Sauna je provozována v rámci areálu městského koupaliště, se samostatným vstupem. Nachází se ve zděné části budovy. Je jednou z již mála saun vytápěných dřevem.

Ochlazovací bazének je zastřešen, v roce 2010 nově opraven. Sauna je ve vlastnictví TS Bruntál, s.r.o.

Sauna je obložená dřevem včetně dřevěných lavic uvnitř sauny.

Součástí vybavení je restaurace a šatny.

Rozměny bazénu: 3 x 3 m, hloubka 1 m

Provoz sauny je finančně podpořen Městem Bruntál.



		        

        


    

    


    

    
	        
      
                              
                            Sběrný Dvůr
                                            
    
            
            	    
            	        
          Sběrný dvůr			

		        

        
	        
          [image: ]        

        


    

    
	    
            	        
          Adresa			Polní 1914/5

Bruntál

792 01

Telefon: +420 554 716 386

GPS: 50.0030517N, 17.4785119E



		        

        


    

    
	    
            	        
          Provozní doba				Den	Čas
	Pondělí	od 6:30 do 18 hodin
	Úterý	od 6:30 do 18 hodin
	Středa	od 6:30 do 18 hodin
	Čtvrtek	od 6:30 do 18 hodin
	Pátek	od 6:30 do 18 hodin
	Sobota	od 8 do 16 hodin*


* Sobota polední pauza 12:00 – 13:00



		        

        


    

    
	    
            	        
          O Sběrném dvoru			 

	Dovážení odpadu na sběrný dvůr mimo stanovenou provozní dobu je zakázáno.
	Ukládání odpadu v okolí tohoto zařízení je přísně zakázáno a trestá se pokutou dle zákona o přestupcích.
	Sběr a odvoz jakýchkoliv předmětů ze zařízení je zakázán.
	Nepovolaným osobám je vstup zakázán. V případě narušení prostoru nepovolanou osobou bude oznámeno Policii ČR nebo Městské policii Bruntál.
	Dodavatelé odpadu se zde mohou zdržovat jen po dobu nezbytně nutnou k jejich vyložení a převzetí obsluhou.




		        

        


    

    


    

    
	        
      
                              
                            Wellness Centrum
                                            
    
            
            	    
            	        
          Wellness centrum			

		        

        
	        
          [image: ]        

        


    

    
	    
            	        
          Adresa			Dukelská 1424/3

Bruntál

792 01

Telefon: +420 554 717 240

GPS: 49.9914314N, 17.4630683E



		        

        


    

    
	    
            	        
          Kontakty			Pokladna

Vedoucí střediska

Referent sportovních zařízení

Webová stránka Wellness



		        

        


    

    
	    
            	        
          O Wellness centru			Wellness centrum Bruntál není zcela klasický plavecký areál. V bazénech narazíte na zajímavost v podobě slané vody. Slaná voda je v bazénech  použita především díky jejich antiseptickým účinkům. Bazénová voda nezpůsobuje pálení očí a plavec má příjemný a lehký pocit.

Areál je výborným místem pro zábavu a relaxaci u všech věkových skupin. Návštěvníci všech generací mají v tomto moderním zařízení možnost výběru mezi relaxačním pobytem či sportovními aktivitami.



		        

        


    

    


    

    
	        
      
                              
                            Zimní Stadion
                                            
    
            
            	    
            	        
          Zimní Stadion			

		        

        
	        
          [image: ]        

        


    

    
	    
            	        
          Adresa			Staroměstská 1544/4

Bruntál

792 01

Telefon: +420 554 712 060

GPS: 49.9929161N, 17.4517542E



		        

        


    

    
	    
            	        
          Kontakty			Pokladna

Vedoucí stadionu, objednávky

Reklamní plochy

Webová stránka zimního stadionu



		        

        


    

    
	    
            	        
          O zimním stadionu			Zimní stadion je využívaný v zimních měsících (prosinec – únor). Stadion má nezastřešenou plochu. Součástí zařízení jsou šatny se sociálním zázemím. V zimních měsících je v provozu občerstvení nacházející se v budově stadionu.

Ledovou plochu je možné využít pro:

	Soutěže ledního hokeje
	Tréninky ledního hokeje
	Hokejová soustředění
	Krasobruslení
	Bruslení pro veřejnost a školy


Rozměry ledové plochy jsou 60 m x 30 m.

Provoz zimního stadiónu je finančně podpořen Městem Bruntál.



		        

        


    

    


    

              


        


    

    

    

  

            

          

        


        				
 
			
 
					 
			
	

	
		
			
				
					
	404 - Nenalezeno

	Nenašli jsme nic, co by odpovídalo vašemu hledání. Zkuste upřesnit hledání nebo využijte hlavní menu k navigaci na webu.



				
			


				
		
				
					Vyhledávání
					
					
				

			


		
		Nejnovější příspěvky

			
					svoz BIO
									
	
					Velkoobjemové kontejnery 2024
									
	
					Pěstební práce 2024
									
	
					Pěstební činnost na rok 2024
									
	
					Uzavření Wellness 29.1.2024 otevřeno do 18.h.
									



		
Archivy

				Březen 2024
	Únor 2024
	Leden 2024
	Prosinec 2023
	Listopad 2023
	Říjen 2023
	Září 2023
	Srpen 2023
	Červen 2023
	Duben 2023
	Březen 2023
	Prosinec 2022
	Červen 2022
	Únor 2022
	Leden 2022
	Prosinec 2021
	Říjen 2021
	Září 2021
	Srpen 2021
	Červen 2021
	Květen 2021
	Duben 2021
	Březen 2021
	Leden 2021
	Prosinec 2020
	Říjen 2020
	Září 2020
	Červenec 2020
	Červen 2020
	Květen 2020
	Duben 2020
	Březen 2020
	Únor 2020
	Říjen 2019



			
Rubriky

				Aktuality

	Ceníky

	Kariéra

	Ke stažení

	Nabídky, Poptávky

	Novinky

	Poptávky Media




			
Kalendář Aktualit
Březen 2024	Po	Út	St	Čt	Pá	So	Ne
	 	1	2	3
	4	5	6	7	8	9	10
	11	12	13	14	15	16	17
	18	19	20	21	22	23	24
	25	26	27	28	29	30	31


		« Úno
		 
		 
	

	

		

	





	


			
				

	
		Sídlo Firmy
			TS Bruntál, s.r.o.

Sídlo: Zeyerova 1489/12

792 01 Bruntál



		

Identifikační údaje
			IČ: 258 23 337

ID datové schránky: a5us2u3



		

Kontakt
			Telefon:  552 306 750

Email: info@tsbruntal.cz



		

	





		
				
					
				
Technické Služby Bruntál | Copyright 2019 - 2023
					

				

			
		



	


	



















